

Årsredovisning
för
Nordic Procurement AB
559020-6677

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ufuk Caglayan, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen för Nordic Procurement AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt tillhandahålla utbildningar och hjälpmedel inom inköpsområdet.

Företaget har sitt säte i Vällingby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets orderingång gick upp tack vare ett större projekt under 2024 som ökade nettoomsättningen med över 30%, under 2025 så var det projektet över vilket medförde att nettoomsättningen minskade med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 489	13 241	6 952	6 467
Resultat efter finansiella poster	549	6 185	3 448	5
Soliditet (%)	73,9	70,1	86,9	80,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 572 327	3 463 455	8 085 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 114 000		-1 114 000
Balanseras i ny räkning		3 463 455	-3 463 455	0
Årets resultat			433 472	433 472
Belopp vid årets utgång	50 000	6 921 782	433 472	7 405 254

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 921 782
årets vinst	433 472
	7 355 254

disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 000 000 6 355 254 7 355 254
---	--

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 489 385	13 241 263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 489 385	13 241 263
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 165 197	-2 141 903
Övriga externa kostnader		-1 343 707	-932 787
Personalkostnader	2	-3 297 047	-3 667 553
Övriga rörelsekostnader		-34 442	-88 438
Summa rörelsekostnader		-5 840 393	-6 830 681
Rörelseresultat		648 992	6 410 582
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 088 217	-209 060
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	254
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 175 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 928	-16 318
Summa finansiella poster		-99 547	-225 124
Resultat efter finansiella poster		549 445	6 185 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-1 675 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-1 675 000
Resultat före skatt		749 445	4 510 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-315 973	-1 047 003
Årets resultat		433 472	3 463 455

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter		100 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	878 557	2 049 976
Andra långfristiga fordringar	5	10 629 691	11 028 372
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 508 248	13 078 348
Summa anläggningstillgångar		11 608 248	13 078 348
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 087 596	1 801 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		637 018	1 223 763
Summa kortfristiga fordringar		1 724 614	3 025 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		806 263	0
Summa kassa och bank		806 263	0
Summa omsättningstillgångar		2 530 877	3 025 007
SUMMA TILLGÅNGAR		14 139 125	16 103 355

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 921 782	4 572 327
Årets resultat		433 472	3 463 455
Summa fritt eget kapital		7 355 254	8 035 782
Summa eget kapital		7 405 254	8 085 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 825 000	4 025 000
Summa obeskattade reserver		3 825 000	4 025 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	3 402
Övriga skulder till kreditinstitut		1 984 904	1 989 801
Summa långfristiga skulder		1 984 904	1 993 203
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 975	229 617
Skatteskulder		306 812	577 923
Övriga skulder		527 280	1 158 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 900	32 899
Summa kortfristiga skulder		923 967	1 999 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 139 125	16 103 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 299 976	1 549 976
Inköp	3 581	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 303 557	2 299 976
Ingående nedskrivningar	-250 000	-250 000
Årets nedskrivningar	-1 175 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 425 000	-250 000
Utgående redovisat värde	878 557	2 049 976

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 111 691	6 571 891
Tillkommande fordringar	0	5 539 800
Avgående fordringar	-1 482 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 629 691	12 111 691
Ingående nedskrivningar	-1 083 320	-1 083 320
Återförda nedskrivningar	1 083 320	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 083 320
Utgående redovisat värde	10 629 691	11 028 371

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	3 402
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Stockholm

Ufuk Caglayan
Ufuk Caglayan
Ordförande
2026-03-09

Johan Kaspar
Johan Kaspar
Ledamot
2026-03-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

Conseil Revision AB

Pär Carlson
Pär Carlson
Auktoriserad revisor
